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MEDAL I ZMIANY W MŁODZIEŻOWEJ RADZIE 

29 kwietnia (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 12. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 28 punktów.  

Radni dyskutować będą o projekcie uchwały autorstwa grupy radnych w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Tonie – Łąki”. Podejmą też decyzje o powołaniu medalu 

pamiątkowego XXV-lecia odrodzenia samorządu. W porządku obrad znalazła się 

też zmiana uchwały z 19 lutego 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Krakowa. Podczas sesji dyskutowane też będą zmiany w poszczególnych 

działach budżetu na 2015 rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazł się również projekt uchwały dotyczący 

wyrażenia woli realizacji inwestycji pn. „Cenrtum Sportu i Rekreacji przy ulicy 

Eisenberga w Krakowie” w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. 

Porządek obrad: www.bip.krakow.pl 

NA SESJI I PO SESJI 

Przypominamy, że sesje Rady Miasta Krakowa można w dniu obrad 

śledzić na żywo pod adresem: www.krakow.pl/rmklive.  

Natomiast materiały wideo z odbytych posiedzeń dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej: www.bip.krakow.pl 

 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
http://www.krakow.pl/rmklive
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
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ROCZNICOWY PATRONAT  

Rada Miasta objęła honorowym patronatem konkurs "Na fundamencie 

Krzyża. Historia Kościoła i kapłanów w Nowej Hucie". W tym roku 

tematem przewodnim konkursu będzie postać księdza Józefa 

Gorzelanego oraz walka o krzyż w Nowej Hucie w 1960 r. Konkurs 

odbędzie się 27 kwietnia (poniedziałek) od godz. 10.00 na os. 

Słonecznym 16. 

W tym roku przypada 10. rocznica śmierci ks. Józefa Gorzelanego, który 

przyczynił się do powstania pierwszego, nowego kościoła w Nowej Hucie – 

kościoła MB Królowej Polski, zwanego też „Arką Pana” w Bieńczycach. 

Tegorocznym tematem przewodnim będzie postać tego kapłana oraz 

zbudowana przez niego świątynia. Drugim zagadnieniem, na którym powinni 

skoncentrować się uczestnicy konkursu jest walka o krzyż w Nowej Hucie w 

1960 r. – od wydarzenia tego mija bowiem 55 lat.  

RAJD ROWEROWY POD PATRONATEM 

25 kwietnia (sobota) o godz. 11:00 rozpocznie się XII Rekreacyjny 

Rajd Rowerowy Kraków-Trzebinia, który co roku odbywa się co roku 

pod wspólnym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

oraz Przewodniczącego Rady Miasta Trzebini.  

Zaproszenie do udziału w rajdzie jest skierowane do rowerzystów-amatorów, 

mogą w nim brać udział całe rodziny. Trasa rajdu ma 43 kilometry, rozpoczyna 

się w Cichym Kąciku, a kończy w Młoszowej. 

Więcej na: www.trzebinia.pl 

KIERUNEK SPORT 

Promocja sportu, nowoczesna infrastruktura sportowa, reklama 

Krakowa, jako ośrodka sportu i rekreacji  - to główne cele, jakie 

Wydział Sportu Urzędu Miasta przyjął Krakowa na 2015 rok. O 

konkretnych działaniach i programach rozwoju sportu dyskutowano na 

http://www.trzebinia.pl/turysci/turystyka-i-rekreacja/125-turystyka-i-rekreacja/3060-rekreacyjny-rajd-rowerowy-krakow-trzebinia
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posiedzeniu Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa. 

(KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl  

HONOROWY JERZY BUZEK? 

Jerzy Buzek otrzyma tytuł Honorowego Obywatela Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa. Tak podczas niejawnej części 

posiedzenia zadecydowała Komisja Główna. Projekt uchwały Komisji w 

tej sprawie głosowany będzie jednej z najbliższych sesji RMK (29 

kwietnia lub 13 maja).  

- Profesorowi Jerzemu Buzkowi, mężowi stanu, Premierowi Rządu RP, 

Przewodniczącemu Parlamentu Europejskiego, w dowód uznania jego 

szczególnych zasług dla Krakowa, dla przemian demokratycznych w Polsce i 

modernizacji Europy, Jego sukcesów w działalności politycznej w kraju i na 

arenie międzynarodowej oraz w pracy społecznej i naukowej - Rada Miasta 

Krakowa nadaje Honorowe Obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa – czytamy w projekcie uchwały. – Tytuł ten oddamy w godne ręce – 

mówi o Jerzym Buzku Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. 

Z prośbą o nadanie Panu prof. Jerzemu Buzkowi Honorowego Obywatelstwa 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zwróciło się Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Małopolski. Poparcie dla wniosku przesłali: obecny i byli rektorzy 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie oraz obecny i były rektor Akademii 

Górniczo-Hutniczej w Krakowie. (MB) 

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/184041,30,komunikat,kierunek_sport.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=76462
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RADNI NA PRZEBUDOWIE 

W poniedziałek o godz. 13:00 rozpocznie się wyjazdowe posiedzenie 

Komisji Infrastruktury. Radni wizytować będą przebudowę Al. Jana 

Pawła II od Ronda Czyżyńskiego do Placu Centralnego im. Ronalda 

Reagana.  

W siedzibie Rady Dzielnicy XVIII (os. Centrum B bl.6) odbędzie się prezentacja 

multimedialna ww. inwestycji.  

PRZYGOTOWANIA DO ABSOLUTORIUM 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zajmą się skargami oraz pismami wpływającymi do komisji. Rozpoczną 

też prace związane z opiniowaniem wykonania budżetu Miasta za 2014 r. oraz 

przygotowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta Krakowa - powołanie zespołów kontrolnych.  

SUPER ŚCIEŻKI 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4 

Radnym zaprezentowany zostanie projekt społeczny "Super ścieżki" 

(zlokalizowany na terenie Dzielnicy Grzegórzki). Radni zaopiniują też projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Tonie - Łąki''. 

 

 

 

POSIEDZENIA KOMISJI: 27 kwietnia, poniedziałek 
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LISTY MIESZKANIOWE  

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją o listach mieszkaniowych na rok 2015. 

Opiniować też będą projekt uchwały uchylającej uchwałę nr LXXXII/709/01 w 

sprawie przyjęcia kierunków przekształceń organizacyjnych systemu opieki nad 

rodziną i dzieckiem w ramach Systemu Pomocy Społecznej w Krakowie oraz 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu zapobiegania i reakcji na 

zdarzenia o charakterze rasistowskim i ksenofobicznym w przestrzeni miasta 

Krakowa".  

Bieżący plan posiedzeń: www.bip.krakow.pl 

 

25 KWIETNIA SOBOTA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 19:00 - uroczyste wręczenie medali "Dziękujemy za wolność", Sala 

Obrad RMK (zaproszenie: Stowarzyszenie Sieć Solidarności i Stowarzyszenie 

NZS 1980) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 11:00 - Rekreacyjny Rajd Rowerowy Kraków-Trzebinia, Cichy Kącik, 

Młoszowa (zaproszenie: Burmistrz Miasta Trzebini) 

26 KWIETNIA NIEDZIELA 

godz. 20:30 - koncert papieski „Błogosławieni Miłosierni”, Rynek Główny 

(zaproszenie: Marszałek Województwa Małopolskiego, Prezydent Miasta 

Krakowa) 

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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27 KWIETNIA PONIEDZIAŁEK 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 9:00 - konferencja "Zagrożenia współczesnego świata w dzisiejszej 

szkole", Sala Obrad RMK (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

JÓZEF PILCH RADNY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:15 - finał konkursu "Na fundamencie Krzyża. Historia Kościoła i 

kapłanów w Nowej Hucie", os. Słoneczne 16 (zaproszenie: Dyrektor Muzeum 

Historycznego Miasta Krakowa 

 

Małgorzata Jantos – godz. 16.00 – 17.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony, 31-421 Kraków, ul. Naczelna 12, tel. 12 412-49-13 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Dyżury radnych: www.bip.krakow.pl  

 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 29 kwietnia 

• 13 maja  

• 27 maja 

• 3 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 10 czerwca 

• 24 czerwca 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 27 kwietnia, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

Pozdrawiam, 

Katarzyna  Maleta-Madejska 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


